
Primo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Diritto delle amministrazioni 

pubbliche nello spazio giuridico 

europeo

Pizzanelli
14,00-15,30

D2

10,30-12,00

D2

10,30-12,00

D2

Economia applicata Mangani
15,45-17,15

E2

08,45-10,15

E2

Lazzini

Verona

Governo regionale e locale nello 

spazio giurdico europeo
Stradella

10,30-12,00

L1

14,00-15,30

D1

10,30-12,00

C1

Metodi statistici per le decisioni 

aziendali
Pacini

15,45-17,15

O2

12,15-13,45

Q2

12,15-13,45

P2

la lezione del 

5 maggio si 

svolgerà in 

N2

Sociologia del lavoro e 

dell'organizzazione
Villa

08,45-10,15

B2

14,00-17,15

B2

fino al 16 

marzo 2017

---

O2

dal 23 marzo 

2017

Secondo anno

Diritto dell'economia e dei servizi 

pubblici
Passalacqua

12,15-13,45

E1

12,15-13,45

E1

12,15-13,45

L1

Disciplina del rapporto di lavoro 

nelle pp.aa. e nelle aziende di 

servizi

Le lezioni inizieranno il 7 

marzo 2017

Taverniti
14.00-15.30

M2

14.00-15.30

N2

il 7 aprile 

F2

il 21 aprile 

E2

Storia delle istituzioni politiche Aglietti

solo il 20 

febbraio

15,45-17,15

O2

---

dal 27 

febbraio

15,45-17,15

17,30-19,00

O2

15,45-17,15

17,30-19,00

P2

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale WPU-LM

Scienze delle pubbliche amministrazioni (Classe LM-63)

Diritto dei servizi di pubblica utilità

Anno Accademico 2016/2017 - Secondo semestre: 20 febbraio 2017 - 13 maggio 2017

Economia aziendale

Gruppo: Diritto dei servizi di pubblica utilità

(attenersi alle indicazioni riportate nel regolamento del corso di studio)

17,30-19,00

Q2
Le lezioni del 

7, 21 e 28 

marzo si 

svolgeranno 

in aula D2

15,45-17,15

D2



Inglese giuridico-economico Franceschi

08,45-10,15

10,30-12,00

D2

le lezioni 

del 1° 

marzo  e 

del 12 

aprile non 

saranno  

svolte 

14,00-17,15

7 aprile

G1

21 aprile

C2

Lingua inglese - Lettorato

Collaboratore 

Esperto 

Linguistico: 

Smith

08,45-10,15

D2

14,00-15,30

N2

il 30/03 la 

lezione 

sarà in aula 

E2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

L1: Aula L primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

C1: Aula C primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D1: Aula D primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E1: Aula E primo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Ulteriori attività didattiche, valide per il conseguimento dei crediti a scelta o per i crediti di tirocinio,

sono specificate nella tabella oraria delle 

Attività a scelta dello studente per l’anno accademico 2016/2017 valide per i Corsi di Laurea magistrale


